
- 1 - 

 

 

OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 9 
28. pluku 1533/29b, 100 83 Praha 10 - Vršovice, telefon: 251 447 709 

___________________________________________________________________________ 
 

Praha 23. října 2023 
30 Spr 1056/2023 
 

Změna č. 14 
rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 9 pro rok 2023 

 
I. Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2023 zpracovaný v souladu se zákonem 

č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění, se s účinností od 23. října 2023 mění a doplňuje 
následovně: 

 
 
1. finanční účetní Martina Bínová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností uložených 

jí rozvrhem práce pro rok 2023, 
 

2. vedoucí účtárny a hlavní účetní Mgr. Alena Sekaninová se vyřazuje z plnění všech 
pracovních povinností uložených jí rozvrhem práce pro rok 2023, 

 
3. Žaneta Karásková se pověřuje výkonem pracovních povinností vedoucí účtárny a hlavní 

účetní s náplní činností: 
 

− řídí, organizuje, kontroluje a odpovídá za chod oddělení, odpovídá za vedení účetnictví 
v rozsahu platné právní úpravy včetně rozsahu a způsobu provedení inventarizace, vede 
účetní evidenci majetku, zpracovává a účtuje výdajový účet, depozitní účty a účet FKSP, 
zpracovává finanční účetnictví v programu IRES a IISSP, odpovídá za správnost účetních 
závěrek, provádí účtování pokladny soudu, zajišťuje podklady pro zprávy a výkazy o 
plnění rozpočtu a hospodaření soudu, zajišťuje podklady pro rozpočtová opatření, 
vykonává činnosti hlavní účetní a správce rozpočtu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění prováděcích předpisů, provádí účetní odpisy 
pohledávek a zpracovává a odpovídá za pololetní výkazy pohledávek, provádí zápis a 
likvidaci podmíněných závazků, plní další úkoly uložené ředitelkou správy soudu. 
 

4. rejstříková vedoucí Jiřina Brzáková se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností 
uložených jí rozvrhem práce pro rok 2023. 
 
 

II. Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 9 na rok 2023 zpracovaný v souladu se zákonem 
č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění, se s účinností od 1. listopadu 2023 mění a doplňuje 
následovně: 
 

1. asistentka soudce JUDr. Lenka Lukešová se pověřuje výkonem funkce asistentky soudce 
JUDr. Jiřího Malého, Mgr. Jakuba Antoše a soudkyně Mgr. Anny Vrdlovcové, 

 
2. Blanka Štěrbová se zařazuje do vyššího zápisového oddělení a elektronické podatelny za 

dlouhodobě nepřítomnou pracovnici s následující náplní činností:  



- 2 - 

 

− zápis došlých písemných návrhů do evidenčních pomůcek v programu ISAS dle § 153 
v.k.ř., 

− příjem a zápis podání doručených prostřednictvím elektronické podatelny, včetně 
zpracování a zápisu těchto podání, a to dle Instrukce Ministerstva spravedlnosti ČR ze 
dne 17. 4. 2013, č. j. 133/2012-OD-ST, kterou se upravuje jednotný postup podatelny při 
příjmu a ověřování datových zpráv a dokumentů v nich obsažených, a dále dle  
§ 153 v.k.ř., 

− plní další úkoly uložené dozorčí úřednicí. 
 

3. Viktorie Lukačová se pověřuje výkonem funkce rejstříkové vedoucí v senátu 24C, 24Nc, 
24Cd a 24EVC, a dále se pověřuje zástupem rejstříkové vedoucí v senátu 27C, 27Nc a 
27Cd, 

 
4. přísedící Helena Zárubová se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností vyplývajících jí 

z funkce přísedící uložených jí rozvrhem práce pro rok 2023, 
 

5. přísedící Lucie Pechar se vyřazuje z plnění všech pracovních povinností vyplývajících jí 
z funkce přísedící uložených jí rozvrhem práce pro rok 2023. 

 
 

 
 
 
 
 
 

Mgr. Ilona Benešová 
předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 9  


